regirán el seguro de Responsabilidad Civil que por la presente solicito y acepto, así como el alcance de su cobertura y 
de sus limitaciones, franquicias, deducibles, cargas y exclusiones, y de mis derechos y obligaciones que asumiré en caso 
de que la presente solicitud sea aceptada por el Asegurador.  

Suma Asegurada por evento (mínimo pesos Trescientos cincuenta mil $350.000,00). Ingrese una o varias opciones 

Reposiciones: Sin reposiciones ☐    Una ☐   Dos ☐ 

DATOS PARA RC COMPRENSIVA 
Complete la siguiente información solo si solicita la cobertura de Responsabilidad Civil Comprensiva. 

Características de la edificación:

[...]

Distancia de comisaría policial más cercana 

ANTECEDENTES SINIESTRALES 

Fecha de Ocurrencia Motivo del Reclamo 
Importe Reclamado 

y/o Indemnizado 

Estado Actual 
(Juicio, Mediación, Etapa 

Procesal, Cerrado) 

Suma Asegurada por evento (mínimo pesos Trescientos cincuenta mil $350.000,00). Ingrese una o varias opciones 

Reposiciones: Sin reposiciones ☐   Una ☐   Dos ☐ 

Firma: Fecha: 

Aclaración: Cargo que ocupa: 
Productor: Comisión: 

IMPORTANTE: En caso de contratar el seguro solicitado, deberá acompañar la presente solicitud con los